PAGE

 [image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.12.2017 г.  № 128
п.Шумячи

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам
В соответствии со статьей 17 Регламента Шумячского районного Совета депутатов, на основании заявления депутата Шумячского районного Совета депутатов Артемовой Валентины Петровны о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам Артемовой Валентины Петровны по ее личному заявлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                      Е.Д.Буфистов

PAGE